富里市家庭的保育事業等の事業認可について（報告）

 平成２９年１１月６日の子ども子育て会議において審議していただきました

富里市家庭的保育事業等の事業認可につきましては，平成２９年１２月１８日

付けで，下記内容のとおり事業を認可しましたので，ご報告いたします。

記

事 業 所 の 名 称 ことり保育園日吉台園

事業所の所在地 富里市日吉台１－２－１ セレブリティ成田１０５

事 業 者 の 名 称 株式会社give＆give

事業開始年月日 平成３０年４月１日

事 業 の 種 類 小規模保育事業Ａ型

開 所 時 間 ７：３０～１９：００

事 業 内 容 生後５７日目（生後８週）～２歳児の月保育

認 可 定 員 １７名（０歳児３名，１歳児７名，２歳児７名）

資料３